
UCHWAŁA NR XXVI/7/17 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 
ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych  

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579) oraz na podstawie art. 213 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe                                             
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujący projekt planu sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół 
specjalnych, prowadzonych przez powiat zduńskowolski, z uwzględnieniem szkoły 
ponadgimnazjalnej mającej siedzibę na obszarze powiatu prowadzonej przez inny organ, 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:  

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli, 
ul. Dąbrowskiego 6,  

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, ul. Komisji Edukacji 
Narodowej 6, 

3) Technikum nr 1 w Zduńskiej Woli wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych nr 
1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 10, 

4) Technikum nr 2 w Zduńskiej Woli wchodzące w skład Zespołu Szkół Elektronicznych 
im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 61,  

5) III Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli wchodzące w skład Zespołu Szkół im. 
Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11,  

6) Technikum nr 3 w Zduńskiej Woli wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Kazimierza 
Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11,   

7) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zduńskiej Woli wchodzące w skład 
Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. 
Okrzei 11, 

8) Liceum Ogólnokształcące w Wojsławicach wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118, 

9) Technikum w Wojsławicach wchodzące w skład Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118,  

10) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zduńskiej Woli wchodzące w skład 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli, ul. Komisji Edukacji 
Narodowej 6, 

11) Przedszkole Specjalne w Zduńskiej Woli wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 59a,  

12) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 14 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 59a,  
z klasami dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 6 w Zduńskiej Woli, 

13) Liceum Plastyczne im. Katarzyny Kobro w Zduńskiej Woli, ul. Sieradzka 29, którego 
organem prowadzącym jest Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 
§ 2. Ustala się następujący projekt planu sieci szkół ponadpodstawowych i szkół 

specjalnych, prowadzonych przez powiat zduńskowolski, na okres od dnia 1 września 2017 
r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:  

1) Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 10, 
z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 w Zduńskiej Woli, 



2) Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 61, z klasami 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 w Zduńskiej Woli, 

3) Branżowa Szkoła I stopnia w Wojsławicach wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118, 
z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Wojsławicach, 

4) Szkoła Policealna nr 1 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 10,  

5) Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, 
ul. Żeromskiego 10,  

6) Szkoła Policealna nr 2 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 61, 

7) Szkoła Policealna nr 3 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu Szkół 
im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11,  

8) Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 3 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu 
Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11, 

9) Szkoła Policealna w Wojsławicach wchodząca w skład Zespołu Szkół Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118,  

10) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Wojsławicach wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118,  

11) Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 4 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli, ul. Komisji Edukacji Narodowej 6, 

12) Przedszkole Specjalne w Zduńskiej Woli wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 59a,  

13) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 14 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 59a,  

14) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 5 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 
59a, z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 5 
w Zduńskiej Woli, 

15) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Zduńskiej Woli wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 
59a. 

 
§ 3. Ustala się następujący projekt planu sieci szkół ponadpodstawowych i szkół 

specjalnych, prowadzonych przez powiat zduńskowolski, z uwzględnieniem szkoły 
ponadpodstawowej mającej siedzibę na obszarze powiatu prowadzonej przez inny organ, 
od dnia 1 września 2019 r.: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli, 
ul. Dąbrowskiego 6, z klasami dotychczasowego trzyletniego I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli, 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, ul. Komisji Edukacji 
Narodowej 6, z klasami dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, 

3) Technikum nr 1 w Zduńskiej Woli wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych nr 
1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 10, z klasami 
dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 1 w Zduńskiej Woli, 

4) Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 10, 

5) Szkoła Policealna nr 1 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 10, 

6) Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, 
ul. Żeromskiego 10, 



7) Technikum nr 2 w Zduńskiej Woli wchodzące w skład Zespołu Szkół Elektronicznych 
im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 61, z klasami dotychczasowego 
czteroletniego Technikum Nr 2 w Zduńskiej Woli, 

8) Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 61,  

9) Szkoła Policealna nr 2 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 61, 

10) III Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli wchodzące w skład Zespołu Szkół im. 
Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11, z klasami 
dotychczasowego trzyletniego III Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli, 

11) Technikum nr 3 w Zduńskiej Woli wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Kazimierza 
Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11, z klasami 
dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 3 w Zduńskiej Woli, 

12) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zduńskiej Woli wchodzące w skład 
Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, 
ul. Okrzei 11,  z klasami dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 
dla Dorosłych w Zduńskiej Woli, 

13) Szkoła Policealna nr 3 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu Szkół 
im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11,  

14) Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 3 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu 
Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11,  

15) Liceum Ogólnokształcące w Wojsławicach wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118, 
z klasami dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w 
Wojsławicach, 

16) Technikum w Wojsławicach wchodzące w skład Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118, z klasami 
dotychczasowego czteroletniego Technikum w Wojsławicach, 

17) Branżowa Szkoła I stopnia w Wojsławicach wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118,  

18) Szkoła Policealna w Wojsławicach wchodząca w skład Zespołu Szkół Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118,  

19) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Wojsławicach wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118, 

20) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zduńskiej Woli wchodzące w skład 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli, ul. Komisji Edukacji Narodowej 
6, z klasami dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego 
dla Dorosłych w Zduńskiej Woli, 

21) Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 4 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli, ul. Komisji Edukacji Narodowej 6, 

22) Przedszkole Specjalne w Zduńskiej Woli wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 59a,  

23) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 14 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 59a,  

24) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 5 w Zduńskiej Woli wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, 
ul. Zielona 59a, 

25) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Zduńskiej Woli wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 
59a, 

26) Liceum Plastyczne im. Katarzyny Kobro w Zduńskiej Woli, ul. Sieradzka 29,  którego 
organem prowadzącym jest Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego, z klasami 
dotychczasowego czteroletniego Liceum Plastycznego im. Katarzyny Kobro 
w Zduńskiej Woli. 

 



§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także 

poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

            Przewodniczący                                                                                
Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 
                                                                                             Janusz Kochelski 
 


